

## Jagt og Fiskeri Skive ApS

Katkjærvej 1

7800 Skive

CVR-nummer 34463867

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2024



Bjarne Pedersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jagt og Fiskeri Skive ApS  
Katkjærvej 1  
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 34463867  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Bjarne Pedersen  
Christian Møgelbjerg Pedersen

### Pengeinstitut

Sparekassen Balling, Søndergade 12A 7860 Spøttrup

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med jagt og fiskeriudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 10 mod sidste år TDKK 224.

Balancesummen udgør TDKK 4.714 mod TDKK 5.326 sidste år.

Egenkapitalen udgør TDKK 1.795 mod sidste år TDKK 1.786

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.128.225</b>	<b>1.547</b>
1	Personaleomkostninger	-832.839	-999
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-153.886	-165
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>141.500</b>	<b>383</b>
2	Finansielle omkostninger	-128.852	-96
	<b>Resultat før skat</b>	<b>12.649</b>	<b>287</b>
3	Skat af årets resultat	-2.986	-63
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.663</b>	<b>224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	9.663	224
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>9.663</b>	<b>224</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	17.500	88
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>17.500</b>	<b>88</b>
	Indretning af lejede lokaler	182.487	261
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>182.487</b>	<b>266</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>199.987</b>	<b>354</b>
	Varebeholdning	4.429.719	4.868
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.429.719</b>	<b>4.868</b>
	Andre tilgodehavender	16.973	40
	Periodeafgrænsningsposter	62.514	57
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>79.487</b>	<b>98</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.941</b>	<b>6</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.514.147</b>	<b>4.972</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.714.134</b>	<b>5.326</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	158.415	158
	Overført resultat	1.636.829	1.627
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.795.244</b>	<b>1.786</b>
	Hensættelser til udskudt skat	33.000	62
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>33.000</b>	<b>62</b>
	Kreditinstitutter	0	130
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>130</b>
	Kreditinstitutter	743.784	1.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.356	245
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.157.749	1.190
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.986	89
	Anden gæld	658.014	639
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.885.890</b>	<b>3.349</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.885.890</b>	<b>3.479</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.714.134</b>	<b>5.326</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	158	1.627	1.786
Årets resultat	0	10	10
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>158</b>	<b>1.637</b>	<b>1.795</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	701.450	880
Pensioner	117.694	99
Andre omkostninger til social sikring	10.690	13
Øvrige personaleomkostninger	3.004	7
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>832.839</b>	<b>999</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	46.822	49
Andre finansielle omkostninger	82.030	47
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>128.852</b>	<b>96</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.986	89
Regulering af udskudt skat	-29.000	-26
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.986</b>	<b>63</b>
<b>4</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	158.415	158
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>158.415</b>	<b>158</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1,-.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen i opsigelsesperioden udgør TDKK 125.

Til sikkerhed for depositum er der stillet en bankgaranti på TDKK 50

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Møgelbjerg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

---

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i driftsmidler, inventar, varelager og andre immaterielle anlægsaktiver. Posterne er indregnet med henholdsvis TDKK 0, TDKK 0, TDKK 4.430 og TDKK 18.
